世 帯 に 係 る 就 労 調 査 書 （学童保育所用）

     年   月   日
六戸町長 殿
                   就労者住所
                   就労者氏名
下記のとおり、相違ありません。    学童保育所

記

お

勤

め

関

係

証

明

 勤務先名

 勤務先住所

 仕事内容
                   （社員・パート）

就労状況

就労開始年月日    年  月  日
1 日    時間（  時  分～  時  分）
１ヶ月    日

事業主証明欄
上記就労者の就労状況については、上記とおり相違ありません。

     年  月  日
  事業所住所
  事 業 所 名
  事 業 主 名                           ㊞

農

業

・

自

営

業
関

係

意

見

書

 上記就労状況については、確認の結果上記のとおりです。

      年  月  日
           地区担当民生委員

農

業

農業専従者     人  中心者名
水稲   町  反    町  反

酪

農

等

牛   頭
ながいも   町  反    町  反 豚   頭
にんじん   町  反    町  反 鶏   羽
   町  反    町  反 その他

自

営

業

事業所名

事業所住所

仕事内容

就労状況

就労開始年月日    年  月  日
１日     時間（   時  分～  時  分）
１ヶ月      日

※ 会社・パート勤めの方は、上記欄へ記入してください。
※ 農業・自営業関係者は下記の欄へ記入し地区民生委員の署名をもらってください。